
UCHWAŁANR XIII/73/19
Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 26 listopada 2019r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2019r. poz. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

$ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród na lata
2019-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2023 — zgodnie z
Załącznikiem Nr 1.
8 2. Wykaz przedsięwzięć określa Załącznik Nr 2.
8 3. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2;
2)z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymiw latach następnych jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok

budżetowy.

$ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały.

$ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

kCczk.
ŻŹWĄM ACZ

za organ stanowiący Daniel Cwalina Stona 1217
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Wieloletnia prognozafinansowa'!) załącznik nr 1 do
uchwały nrXII1/73/19

zdnia 2019-11-26

ztego:

w tym: wtym:

wtym:

, dochody z tytułu|dochodyz tytułu
Wyszczególnienie|Dochody ogółem *|Dochody bieżące *||udziału we udziału we 3) z tytułu dotacji i

Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji
wpływach z wpływach z|Podatkii opłaty z subwencji środków s ENIA" oraz środków

podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych majątkowe majątku przeznaczonych
dochodowego od|dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych|osób prawnych

p 1 „ 114 12 113 1134 114 115) 12 12a 122

2019 2133494069|17843031,34|2247 359,00 3 500,00 2 668 881,88 1.033 489,00 6 548 597,00 6.209 916,47 3.491 909,35 115 183,00 3 361 726,35

2020 22121 986,80|18879731,50|2655 113,00 3 500,00 2 720 000,00 1.050 000,00 6 686 043,00 1.830 000,00 3 242 255,30 150 000,00 3.089 255,30

2021 14471941,90|14318 941,90 1515 000,00 0,00 2 442 984,34 1 060 000,00 5 910 000,00 1 840 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00

2022 14883 143,21|1473014321 1515 000,00 0,00 2.443 859,34 1.070 000,00 5910 000,00 1.850 000,00 153 000,00 150 000,00 0.00

2023 15 306 620,53 15211 222,45 1515 000,00 0,00 2449 734,48 1.080 000,00 5910 000,00 1860 000,00 95 398,08 90 000,00 0,00

+) Wzór może być stosowany także w ukladzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a w wierszach.
2) Zgodnie z an. 227 ustawy 2 nia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U, z 2019. poz, 885z póź. zm.) zwanej daloj usławs”, wieolelnia prognoza fitansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje słą także dla lat

wykraczających poza minimalny 4 let) okres prognozy, wynikający Z art. 227 ustawy.
3)Wpozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków | płał pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego,anie tyko podatkówiopał lokalnych,

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27

Strona 2217



ztego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

na spatąprzejętych odsoki i dyskonto
i podlegające

raranć samodzielnego
poręczenia||eubienego zadu spiazobowiązał,o

* opieki zdrowotnej . j

Wyszczególnienie|Wydatki ogółem X

ki hi|podlegające||przeksztalconegona|WYdałki na obsługę laden mowaw a.|e Wydatki

skiwiaczo | tytułu poręczeń i|wyłączeniuzlimitu|zasadach określonych długu X odsetki i dyskonto|ominie nie dąiżez wyłączeniu Z mitu majątkowe
Wydatki bieżące gwarancji X spłaty zobowiązań,||w przepisach o określone w art. paa2Y""|spłaty zobowiązań, 0

o którym mowa w|działalności
243ust 1ustawyX|

 Zakończośm||Kórym mowawań
leczniczej, w istawy X

243 ustawy, Z tytułuart. 243 ustawy X programu, projektu lub| tawy,

wasi Jakie nie zadaniai otrzymaniu zobowiązań
sinantowaniui dolac reundacjiztych||Zaoaonięych ra

3 środków (bez odsetek|—wkład krajowy *

z budżetu państwa i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy) *

9 2 24 214 244 212 213 2134 21314 21302 22

2019 25237 934,04|17 324 940,10 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 7912 993,94

2020 2152864992|15520217,82 0,00 0,00 x 105 609,38 105 609,38 0,00 0,00 6.008.432,10

2021 13878604,38|12878 604,38 0,00 0,00 x 62 484,38 62 484,38 0,00 0,00 1 000 000,00

2022 14373 139,61|13373 139,61 0,00 0,00 x 36 359,38 36 359,38 0,00 0,00 1 000 000,00

2023 14796 458,51|13796 458,51 0,00 0,00 x 12 234,36 12 234,36 0,00 0,00 1000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

2a organ stanowiący Daniel Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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z tego.

wtym: wtym: wtym: w tym:

Nadwyżka ,
Wolne środki, 0

|,
Kredyty, pożyczki,

:
Inne przychody

Wyszczególnienie|Wynik budżetu * Przychody budżetowa z lał na pokrycie których mowa w_|na pokrycie deficytu/ emisja papierów na pokrycie niezwiązane z |na pokrycie deficytu|

budżetu biegłych deficytu budżetuX| art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu X

wartościowych X|deficytu budżetu X|zaciągnięciem budżetu *

ubiegły ustawy * długu 9X

to 3 4 41 419 42 «2a 43 434 sa 444

2019 -3 902 993,35 4.358 830,27 1696 623,33 1240 786,41 2112676,94 2112 676,94 549 530,00 549 530,00 0,00 0,00

2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów Z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych zo środków jednostki.

za organ stanowiący Daniel Owalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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ztego Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, 0 której mowa w art. 242

'w tym: ustawy

ztego:
Kwota

zobowiązań
wynkających z

łączna kwota przejęcia przez Różnica międz,

rat kwota kwota kwota jednostkę chdani :
Spłaty przypadających na

o

di

Rożch kapitałowych danyrokkwot—|Przypadających na | przypadających na|przypadających na samorządu bieżącymi,
Wyszczególnienie

ozeł ody kredytów i stawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu terytorialnego||Różnica między|skorygowanymi o
budżetu pożyczek oraz|wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych

||niezwiązane ze zobowiązań po. dochodami środki 7), a
wykup papierów|płatyzobowiącoń, o

czeń wyłączeń||wyłączeńinnych niż spłatą długu likwidowanych i bieżącymi a prck
: x

9|określonych w art.|określonych w art.|określone w art. przekształcanych||wydatkami Y h

wartościowychX|którym mowa w art. x 6)x jednostkach Y bieżącymi,
x |243 ust. 3 ustawy*[243 ust. 3a ustawy*| 243 ustawy Ą

bieżącymi . 18)
243 ustawy zaliczanych do pomniejszonymi

sektora finansów o wydatki
publicznych

w s sa sa SAA4 5112 511.3 sz o 7 a9 sz

2019 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 840,02 0,00 518 091,24 4327 391,51

2020 593 336,88 593 336,88 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1613 503,14 0,00 3 359 513,68 3359 513,68

2021 593 337,52 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.020 165,62 0,00 1440 337,52 1.440 337,52

2022 510 003,60 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 162,02 0,00 1 357 003,60 1 357 003,60

2023 510 162,02 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1414 763,94 1.414 763,94

9 W ozych wykazy się w szczególności wylączena wynikające za. 6 ustawy z ai 7 grin 2012 o zmianie których ustaw
o środki określone w przepisach dotyczy, szenia 0 nadwyżkę

bieżących.
7
2) Pomniejszenie wydatków

za organ stanowiący Daniel Owalina

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2019.11.27

szczególności powi Ja biegłych. 290 o.242 ustawy,

"poone z ań Sas 1 PATA ustawy dnia 7 grudnia ŻDRZ o zmianie niektórych ulaw w związkuzrea zacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

w związku z reafzacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1458 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych
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Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej|Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej|wskaźnik dochodów||Dopuszczalny informacja o informacja o
łącznej kwoty spłaty|łącznej kwoty spłaty|Kwotazobowiązań|łącznej kwoty spiaty bieżących wskaźnik spłały|||wskaźnik spłaty—|spełnieniu wskaźnika|spełnieniu wskaźnika

zobowiązeń, o której|zobowiązań, o której związku zobowiązań, októrej|powiększonych o—|zobowiązań określony|zobowiązań określony|spiały zobowiązań|spłaty zobowiązań

mowa w art. 243 ust. 1Jmowa wart. 243 usł. 1]  współtworzonego||mowa w ar 243 ust. 1 |ochodyzesprzedaży|w art. 243 ustawy, po|w art. 243 ustawy, po | określonego wart.|określonegowa.
ustawy, do dochodów,|ustawy, do dochodów,|przez jednostkę—ustawy, do dochodów,||majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po

,
bez uwzględnienia||bez uwzględnieni samorządu 'pouwzględnieniu|pomniejszonych o|ustawowych wyłączeń |ustawowych wyłączeń,|—uwzględnieniu uwzględnieniu

Wyszczególnienie|zobowiązań związku|zobowiązań związku|terytorialnego||zobowiązań związku|wydałki bieżące, do|9) obliczony w oparciu o|zobowiązań związku|zobowiązań związkurytorialneg obliczony w
współtworzonego| współtwoczonego|przypadających do|"współworzonego|dochodów budzetu,|opareiuoplano| wykonanieroku||współlworzonego|ws nego
pzezjecnostkę| przezjednostkę||spiatywdanym roku|przezjednostkę||ustalony dla danego|Pwantaku roku poprzedzającego|przezjednostkę| przezjednostkę

samorządu samorządu m. samorządu roku (wskaźnik|poprzedzającego |pierwszy rok prognozy||samorządu
terytorialnego ibez|terytorialnego, po podlegająca||terytorialnego oraz po||jesnoroczny)*|pienawzy rok progmozy|

(wskażnik ustalony w|terytorialnego oraz po|terytorialnego oraz po
uwzględnienia uwzględnieniu||doliczeniu zgodnie z||uwzględnieniu Fwokażnikusalonyw|oparciu o średnią||uwzględnieniu uwzględnieniu

ustawowych wyłączeń | ustawowych wyłączeń|rę 244 ustawy
X|ustawowych wyłączeń 'Sporetwo średnią|avtmetyczną z 3 Justawowych wyłączeń, ustawowych wyłączeń,

przypadających na|przypadających na ny: przypadających na arytmetyczną 23 poprzednich la)|obliczonego w oparciu|obliczonego w oparciu

dany rok dóriy Tek) dany rok | oplan 3kwartałów|o wykonanie roku
poprzednich lat) roku poprzedzającego|poprzedzającego rok

rok budżetowy
X budżetowy

X

w 9 sz 9a 94 95 96 981 97 974

2019 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 2,97% 9,78% 12,30% TAK TAK

2020 3,16% 3,16% 0.00 3,16% 15,86% 6,41% 8,93% TAK TAK

2021 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 10,99% 7,24% 9,76% TAK TAK

2022 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 10,13% 9,94% 9,94% TAK TAK

2023 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 9,83% 12,33% 12,33% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku Z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji pzychodowych. kientyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.61.

za organ stanowiący Daniel Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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wtym na. informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

ztego:

Przeznaczenie |
Wydatki związane z] "

Wyszczególnienie|"""Radwyżki PA WA= rgenówjednostki|umiem, któym Wydatki
|

Nowe wydali Wydatki

budżetowej10) papierów w! SaOzAc | sts pk Fu bieżące majątkowe zy 2) | 'nwestcyine x fanadotacji
wartościowych ladkiod nich|terytorialnego Ay kontynuowane

w 0 101 a mz 1a pry maz 1a 15 116

2019 0,00 0,00 633842238|1814 367,02 380 835,17 245 904,17 134 931,00 7202 752,37 149 241,57 561 000,00

2020 593 336,88 593 336,88 570000000|153065200|618243210 189 000,00 5993 432,10 0,00 1.000 000,00 0,00

2021 593 337,52 593 337,52 575000000|153065200 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2022 510 003,60 510 003,60 5800000,00| 1530652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 9,00

2023 510 162,02 510 162,02 505000000|153065200 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

19) Przeznaczenie pay bużwtwe. am iż ty kresów. pożyczek wku paetw wartościowych wymaga okna wsianeniac do sieni prognozy farsz
11) W pozycji wykazuje się kwoty.

(rozdziały od 75017 do 75029),
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co

wydatków w ramach zadań własnych

13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, kóre planuje się rozpocząć w roku, Hórego dotyczy kol

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana ania 2019.11.27
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

wtym: wtym: wtym:

wtym: wtym:

Wydatki bieżące
na realizację

Dochody bieżące aoa Wydatki bieżące programu,
na programy,

jąt o na programy, projektu lub

projekty lub środki okreslone ||„ojskty tu środki określone|projekty lub zadania

= zadania smsistiokz|POSYMD wart. 5 ust. 1 pkt zadaniaAienZONCia wynikające
i .Sust. zadaniaWyszczególnienie|mmansowane z|środki określone|ustawywyniające|mansowanez|środki okreslone||„Znikające||fwansowanez środkami YEay wart. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. ust. 1 pkt|łącznie z Pozn określonymiw art. sanki

których mowa w
ZUsiawy zawartych umów na||środków. 0 2 ustawy zawartych umów|których mowaw|$ aa ź

dysponującym
art. 5 ust. 1 pkt 21 realizacją tórych MOWA W. na realizację||art. 5 ust, 1 pkt 21 środkami, 0

usa programu, projektu|art. 6 ust. 1 pkt 21 programu, 3 ustawy których mowa w
lub zadania 19) 3 ustawy projektu lub art 5 ust. 1 pkt 2

zadania ustawy

p 12a 124 przy az 1221 pr 12a 1231 1292

2019 30 000,00 8 220,00 0,00 394 606,05 894 606,05 0,00 91.439,97 70 308,17 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 326 402,72 326 402,72 0,00 0,00 0,00 0.00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4) W pozycji 12.111, 1221.1,123.2,124.2, 1251, 126.1, 12.7. oraz 128.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające Z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy,a niepianowanych do zawarcia w okresie prognozy.

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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w tym: wtym: wtym: wtym:

Wydatki na wkład pczeoy z tytułu
krajowy w związku z redytów, pożyczek,

wyga maóewo |soupi. Toma epamajątkowe na roalizację stycznia 2019 r. wartościowych

wanien myzka | SEtaray sro scene LEE." h

lub zadania
h

w związku z już programu, projektu lub]|w związku z związku z umową na|w związku z już
Wyszczególnienie|Projektyub zadania|fimansowane||wynikająco wyłącznie|mmomyowanogoz||zawartą umową zadania zawartą umową|realizację programu,|zawartą umową

: środkami||z zawanych umówz e|mmansowanegowco wa|projektu lub zadania :

udziałem rodków o|ogregionnaw art|*"won"*|uszniom rosków.o||na realizację szy na realizację||Proektukb zadania|na realizację

Kórchmowaw ar|Kosy pkez|,afeenogcm|Kónehmowowat|programu,||qagtamowóncn||Programu,|uszsemórowówo||Programu
. Usiany środkami,o których|5ust1pkt2usta projektu lub|mowawór Suski| projektulub—|Mtórychmowawań.||projektu lub

ustawy mowawart. 5 ust. 1|s
glęć zadania 15) zadania Sust. 1 pkt 2 ustawy zadania

topień finansowania pkt 2 ustawy
pkt 2 ustawy tymi środkami bez względu na

ymi stopień finansowania
ymi środkami

9 pm szan 1242 125 1251 126 1261 187 17a

2019 894 606,05 294 606,05 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 796 881,80 326 402,72 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

2021 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

19) Przz program, projekt ub zadanie finansowane w c najmniej 60% środkami, o óych mowa w rus. 1 pk 2 ustawy, alży rozumieć także taki program, rojek ub zadanie przrosząc dochód, aa kórychpoiom feansowaia ze środków, o których mowa w at ust 1 p 2 usta, ustala s po odiczeniu
zdyskontowa oołyczącyminego dochodu obliczanego zgodnie Z przepisami Unii Ewropejskie

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumontu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnegoą
wyniku

wtym:

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

ems papierów Kwota zobowiązań|Dochody budżetowe Wycatkina spiałę|wydali ne spał |wartościowych wynikających z z tytułu dotacji ZARYS, pasy, joy skaryj

0| Sowiacow przejącia przez|celowojz budzet||Wysokość zobowi zobowi zokoinczń „i bieżące na
Wyszczególnienie|związku z zawartą po|w związku zjuż|jednostkę samorządu|państwa, o której zobowiązań ż

nego.
x gayesi|aoi sis Wyciaśki bieżące

5mNiyzzno|zaśecocie |mkanee| zameze|sóteen |od|reknwymney |eszaname|piecze
umową na : zobowiązań po||ustawy z dnia umorzeniu, o którym

na realizację : przekształconego na|ikwidowanego na|przejętych dokońca||samodzielnego
realizację programu, likwidowanych||kwietnia 2011r. o| mowawań, 190
projektu lub zadania||Programu, przekształcanych działalności||ustawy o działalności saRiAch Sasacac ZOT e podaiawia:|PIDPCZORCO SAONA

Inansowanegowco|projektulub||"samodzielnych|leczniczej(Dz. U z|leczniczej sireśonynk|seioany pzetieówo||"oBekzdowone

najmniej 80% zadania zakładach opieki|Z0tar poz 217,2 szeleno|pzeems|easzswona Mych zdrowotnej późn. zm.) leczniczej cznczej
pkt 2 ustawy

w 12a 1284 13 132 193 184 135 13 17

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
watośniowych © Kwota długu, dzi spłata związane z Wynik operacji
Których mowa w|Którego planowana|wyd zobowiązań umowami łu|niekasowych

spłata dokona się z|zmniejszające dług nwiz|.zak I wypłaty z tytułu s

Wyszczególnienie pkt. 5.1., Hiatków budżelu x
wymagalnych zlat|zaliczanymido| Zymagalnych|wpływających na

wynikające
wy

x
poprzednich, tytułów dłużnych poręczeń | kwotę długu ( m.in.

wyłącznie z tytułu innych niż w poz.| wiiczanych do PY umorzenia, różnice
zobowiązań już 14.3.3X zRwwejo swaraną! kursowe) X

zaciągniętych X ai x
soo

m 144 182 143 1434 1432 1433 144

2019 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 593 337,52 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- intonacja  spomieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określanego war. 24 ustawy po uwglądienk zobowiązań związku wspólwezanego grze jednostką samorząd lertoralnego orapo uwzlądiemiu ustawowych wyłączeń zostane atomatycznie wygenerowana przez apikację wskazaną przez Mnisra
Finansów, o kórej mowa w $ 4 ust 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognazy finansowej jednostki samorządu terytoialnego (DZ. U. z 2015 r poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę:

Samorządu terytońalnego dotyczą w szczególności także pozycji $.6-9.6.1i pozycji z sekcji 16,

May kazać jedną z naipuących podstaw prawych: a 40a uk 4a. 408 uk / an. 240 samy określą roczówa jaką bea es ednota samorządu ltolngo„zi cnczene Smok. > sporządza ask ia kry zacąnęio rz poja zaciągnąć zwiącana ne Grogsza koty dług. Okre e ode wydwfu nowania wyw Mu ewymoanych Peraceń own rzyaron wydaków z
tyłów niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie Głuższym niż okres, ma który zaclągnięło ofaz plaruje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację O wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej

orzTAAA W orkgy tool wałków ykające  imlów wydadów da przedsięwzięci wykracznpoza ore prognozy kwoty ługu porycje oznaczone Symbolem sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono imi? wydatków na relizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emiujące obligacje przychodowe,
17) Pozycje sekcji 18 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą Z art 240a lub an 240b ustawy

.pgeBanie Ć
;lu

za organ stanowiący Danieł Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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Przedsięwzięcia WPF załączniki 2 do
uchwały nr Xil/73/19

z dnia 2019-11-26

wotywzł

Jednostka
Okres realizacji

Jednos
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady|Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

I finansowekoordynująca
Od Do

1 Jwwoalima przedsięwzięcie ogólem (1771271) 675011510] 7360835.17]|6 16245210 o00| 7 06]
- wydatki bieżące 7 62175000|* 245 904/17 189000,00

- wydatki majątkowe 3
: R 6128 36310 134931,00|| |5993 432,10

wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 6 których mowa z5 ust1 pkt 213 p” 27 sepnia 2009 o fnansach publicznych (B2.). 57, poz 240,2 późn m.2 110486837]
_[tego: e o:

wydali bieżące. | z 3
7150 000,00 '95904,17

"Cyfrowy Nowogród" - zwiększenie kompetencji cyfrowych Urząd Miejski w
mia szkańców gia NOwDgród Nowogrodzie 2018|2019 150 000,00 95 904,17 0.00 0.00 00

1.1.2 |- wydatki majątkowe 954 868.37] 1353,00 953 515,37. 0,00 000 1 ow
"Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Grądach - infrastruktura
społeczna dla mieszkańców wiosek Grądy, Sławiec, Grzymały” - Urząd Miejski w1.1.21|zagospodarowanie przestrzeni publicznej i organizacja życia Nowogrodzie

2019|2020 90EBIT 1363.09. SOB SASAT| 9 90 se
społecznego mieszkańców
"Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie” - ZEE ASKA1.1.2.2 |zagospodarowanie przestrzeni publicznej i organizacja życia o oka 2019 2020 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

społecznego mieszkańców og

"Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie” - USZĘK NSSJŚKI W1.1.23 |zagospodarowanie przestrzeni publicznej i organizacja życia ha iska 2019 2020 25.000,00 000 2500,00 0,00 0,00 0.00

społecznego mieszkańców ow
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami arte PUBIEEYWAEO. z tego: * 0,00

"| wydalki bieżące 5,00

wydałki majątkowe 0.00

[Wydatki ma programy, projekty
/lub zadania pozostałe( ź 71575000

wydatki bieżące ść
-150.000,00] 15 750,00

Dzienny Dom SENIORw Sławcu” - aktywizacja społeczno-kulturalna Urząd Miejski w+12 |hGNw z wre gniew Nowogród Nowograzia zt|201 471 750,00 150 000,00 189 000,00 15 750,00

1.3.2 | wydatki majątkowe 5 173 494,73 133 578,00) 5039916.73 || 0.00

"Przebudowa dróg gminnych nr 105844B, nr 1290298 oraz 129031B Uczdksiski w1.3.2.1 |we wsi Ptaki" poprawa standardu dróg gminnych na terenie gminy
ąd Miej

2019 2020 1243072,72 0,00 1243072,72 0,00 0,00 0,00
NowogrodzieNowogród

"Przebudowa drogi gminnej Mątwica-Grzymały nr 1058328"- poprawa Urząd Miejski w1.8.22 |standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2018|.2029 13 pea: 106 sm 9 9
"Przebudowa drogi gminnej nr 105834B we wsi Dzierzgi” - poprawa Urząd Miejski w1.3.23.|standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nouogrodzie 2019|2020 928 536,20 17 220,00 911318.20 0,00 0.00 0,00

"Przebudowa dróg gminnych ulicy DwornejI Polnej we wsi Sławiec" - Urząd Miejski w424|oorewea słańdaki gokg owanyce ne terenie gii Nowogród Heae 2019|2020 736 628,95 15 375,00 721 253,95 0.00 000 0,00

"Przebudowa dróg gminnych nr 105836B, 1290658 we wsi Sulim) Urząd Miejski w26|O oeawa siendaróa róg prawych ne Uwradie gy Td Cie 2019|2020 739 022,81 17 220,00 721 802,81 0.00 000 0.00

2a organ stanowiący Daniel Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanogo elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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Lp.

'87.595.37

1.121 37 595,37

11.22 25 000,00

1123 25 000,00

204 750,00

1.3.2 | + 510947225

1.3.21 1243072,72

1.3.2.2 1.343 946,05

1.3.23 911 318,20

1.3.24 721 263,95

13.25 710 793,33

2a organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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Okres realizacji
słednosika Łączne nakład)

Lp. Nazwai cel odpowiedzialna lub A Y|Limit2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
| finansowekoordynująca

0d Do

"Przebudowa dróg gminnych w Balikach- poprawa standardu dróg Urząd Miejski w1.3.26
gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2019 2020 104 550,00 52 275,00 52 275,00 0,00 0,00 0,00

"Przebudowa dróg gminnych w Jankowie Skarbowie"- poprawa Urząd Miejski w1.3.27|standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2019|2020 SSGO000 BZU: 2520000 900 900 Gg

"Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego” - poprawa oświetlenia Urząd Miejski w1529 |iczno AE 2019|2020 21 156.00 3198.00 17 959,00 000 000 000

za organ stanowiący Daniel Owalna
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2010.11.27
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ś Limit
p zobowiązań

1.3.2.6 104 550,00

1327 56 580,00

13.28 17 958,00

ZMwdlina

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XII/73/19 z dnia 2019-11-26

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/73/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 26 listopada 2019r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Nowogród na lata 2019 — 2023

1. Dokonano aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród
wynikających ze zmian w budżecie na 2019r. wprowadzonych Uchwałami Rady Miejskiej
i Zarządzeniami Burmistrza Nowogrodu na dzień 26 listopada 2019r.

Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji, prognoza na 2019r. przedstawia się następująco:
* dochody bieżące - 17843 031,34 zł

* wydatki bieżące - 17324 940,10 zł

* dochody majątkowe - 3491 909,35 zł

* wydatki majątkowe -  7912993,94 zł

* wynik budżetu- deficyt - 3902 993,35 zł

* przychody budżetu, w tym: - 4358 830,27 zł

- wolne środki - 2112 676,94 zł

- nadwyżki z lat ubiegłych - 1 696 623,33 zł

- przychodyz pożyczki - 549 530,00 zł

* rozchody budżetu - 455 836,92 zł

2. W wykazie przedsięwzięć zmieniono łączne nakłady finansowe, limity w poszczególnych latach
oraz limity zobowiązań przedsięwzięć — zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, a także
wprowadzono nowe przedsięwzięcia”:

„Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie”; cel: zagospodarowanie przestrzeni
publiczneji organizacja życia społecznego mieszkańców;

* "Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie”; cel: zagospodarowanie

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Strona 16.217
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przestrzeni publiczneji organizacja życia społecznego mieszkańców;
* "Przebudowa dróg gminnych w Balikach"; cel: poprawa standardu dróg gminnychna terenie

gminy Nowogród;
* "Przebudowa dróg gminnych w Jankowie Skarbowie"; cel: poprawa standardu dróg gminnych

na terenie gminy Nowogród
*  "Budowai rozbudowa oświetlenia ulicznego”; cel: poprawa oświetlenia ulicznego.

za organ stanowiący Daniel Owalina Stona 17217

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27


